
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

08.06.2024. 12 Jovana Sestovic

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:
Jovana Sestovic

vs. vs.

SLEDI SLEDI

vs. vs.

SLEDI SLEDI

vs. vs.

SLEDI SLEDI

vs. vs.

SLEDI SLEDI

MIRČESKI OLEG MARTINOVIC UROS

PETRINOVIĆ FILIP STOJANOVIĆ VUK
vs. vs.

SLEDI SLEDI

vs. vs.

LAZIĆ RELJA KUSTUROVIC STEFAN

PERIĆ ILIJA ŽIVKOVIĆ JOVAN

SLEDI SLEDI

STOROZHUK TIMOPHEY DVOKIĆ VUK
vs. vs.

STAKIĆ VIKTOR RISTANOVIĆ MIHAJLO

SLEDI SLEDI

SLADIĆ BRANISLAV POPOVIĆ PAVLE

STOROZHUK ARTYOM RADIVOJEVIĆ MATIJA
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 9H POČETAK U: 9H

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

NEDELJA 09.06.

GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, Tipsarevic 3


